
ON SALE WEDNESDAY 4 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 10 OCTOBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury Family 
Block Chocolate 
160-190g

$299
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 4 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 10 OCTOBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink 
Cans 24 x 375mL
$2.36 per 1L

$2120
ea

SAVE $13.35



ON SALE WEDNESDAY 4 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 10 OCTOBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cripps 
Muffins 6pk 
$1.05 per 100g

$379
ea

SAVE $1.50



ON SALE WEDNESDAY 4 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 10 OCTOBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Dairy Farmers 
Thick & Creamy 
Yoghurt 140/150g

$130
ea

SAVE $1.30



ON SALE WEDNESDAY 4 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 10 OCTOBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Dairy Farmers 
Thick & Creamy 
Yoghurt 550/600g

$475
ea

SAVE $1.85



ON SALE WEDNESDAY 4 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 10 OCTOBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Fantastic Noodles 
Cup 70g/Bowl 85g

97¢
ea

SAVE 98¢



ON SALE WEDNESDAY 4 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 10 OCTOBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Fantastic Rice 
Crackers 100g
$1.15 per 100g

$115
ea

SAVE $1.15



ON SALE WEDNESDAY 4 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 10 OCTOBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Handee Ultra 
Paper Towel 2pk
$2.91 per 100ea

$349
ea

SAVE 50¢



ON SALE WEDNESDAY 4 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 10 OCTOBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Huggies Jumbo 
Disposable 
Nappies 60-108s

$3199
ea

SAVE $7.01



ON SALE WEDNESDAY 4 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 10 OCTOBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

John West 
Tuna 95g
$14.21 per 1kg

$135
ea

SAVE $1.44



ON SALE WEDNESDAY 4 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 10 OCTOBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mars Medium Bars 
35-56g

$110
ea

SAVE $1.10



ON SALE WEDNESDAY 4 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 10 OCTOBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

McCain Rustica 
Pizza 335-445g

$575
ea

SAVE $5.75



ON SALE WEDNESDAY 4 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 10 OCTOBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Moccona Coffee 
Sachets 8/10pk

$349
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 4 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 10 OCTOBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

My Dog Canned 
Dog Food 400g
56¢ per 100g

$225
ea

SAVE $1.14



ON SALE WEDNESDAY 4 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 10 OCTOBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nescafé Blend 
43 Coffee 500g/
Gold 400g

$1999
ea

SAVE $6.01



ON SALE WEDNESDAY 4 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 10 OCTOBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nestle Condensed 
Milk 395-410g

$275
ea

SAVE $1.35



ON SALE WEDNESDAY 4 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 10 OCTOBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Palmolive Ultra 
Dishwashing 
Liquid 500mL
50¢ per 100mL

$249
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 4 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 10 OCTOBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Powerade Sports 
Drink 600mL
$3.32 per 1L

$199
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 4 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 10 OCTOBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

SPC Fruits 
4 x 120g
$4.94 per 1kg

$237
ea

SAVE $2.38



ON SALE WEDNESDAY 4 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 10 OCTOBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

V8 Juice 1.25L 
excl. Power 
Blend/Healthy 
Greens
$2.20 per 1L

$275
ea

SAVE $2.75


